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1. Hyrje
Kjo politikë përshkruan se si "Çmimet" (në vijim "ne", "neve" ose "platforma"), e operuar nga Petrol
Company, mbledh, përdor dhe mbron të dhënat personale të përdoruesve të brendshëm — menaxherë
stacionesh, asistentë çmimi dhe drejtues — që përdorin platformën për të menaxhuar çmimet e
karburantit në Shqipëri dhe Kosovë.

2. Të dhënat që mbledhim
• Emër dhe mbiemër, emër përdoruesi (username) dhe roli juaj brenda kompanisë.

• Stacioni i punës ku jeni i caktuar (kur jeni menaxher).

• PIN-i ose fjalëkalimi juaj, i ruajtur i hashed me bcrypt — nuk shihet kurrë në tekst të lirë.

• Të dhëna teknike: adresa IP gjatë aktivizimit ose hyrjes, koha e hyrjes, agjenti i shfletuesit.

• Aktivitete brenda platformës: çmime të paraqitura, kontrolle, miratime, mesazhe të gjeneruara.

3. Si i përdorim këto të dhëna
• Për të autentikuar identitetin tuaj dhe ruajtur seancën përmes një cookie-je të nënshkruar HMAC,

vetëm-HTTP.

• Për të paraqitur çmimet e duhura dhe historikun për stacionin tuaj.

• Për të audituar veprimet e ndjeshme — miratimet, krijimet e tokeneve të aktivizimit dhe kërkesat për
çmime.

• Për të zbatuar masa sigurie, p.sh. kufizimin e tentativave të pasuksesshme të hyrjes.

4. Bazat ligjore
Përpunimi mbështetet në marrëdhënien tuaj kontraktuale me Petrol Company si punonjës ose
bashkëpunëtor i autorizuar, dhe në interesin tonë legjitim për të garantuar saktësinë e çmimeve dhe
sigurinë e platformës.

5. Ndarja me palë të treta
Të dhënat ruhen në një bazë PostgreSQL të menaxhuar (Render). Asnjë e dhënë personale nuk shitet
ose ndahet me reklamues. Furnizuesit teknikë (Render, Supabase Realtime nëse aktivizohet) veprojnë
si përpunues të dhënash sipas kontratës.

6. Mbajtja e të dhënave
• Llogaritë e përdoruesve mbahen për sa kohë jeni aktiv në kompani.

• Tokenet e aktivizimit kanë jetëgjatësi të kufizuar dhe revokohen pas përdorimit ose 3 tentativash të
dështuara.

• Historiku i çmimeve mbahet për qëllime audituese, ligjore dhe rregullatore.

7. Të drejtat tuaja
Ju mund të kërkoni qasje, korrigjim ose fshirje të të dhënave personale tuaja, përveç rasteve kur kemi
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detyrim ligjor të mbajtjes. Kërkesat dërgohen te administratori i platformës ose te departamenti i
Burimeve Njerëzore.

8. Siguria
• Fjalëkalimet hashohen me bcrypt (12 raunde).

• Cookie-t e seancës janë të nënshkruara me HMAC-SHA256, vetëm-HTTP dhe të sigurta në prodhim.

• Lidhjet me bazën e të dhënave janë të kriptuara me TLS.

9. Kontakti
Për pyetje rreth kësaj politike, kontaktoni administratorin e brendshëm të platformës ose Burimet
Njerëzore të Petrol Company.


